[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	03.04.2017

	№
	18- р

село Гришковское
Об отмене распоряжения администрации  Гришковского
 сельского поселения Калининского района  от 7 октября 2011 года
 № 91-р «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Гришковского сельского поселения Калининского района»
В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района
1. Отменить распоряжение администрации  Гришковского сельского поселения Калининского района  от 7 октября 2011 года  № 91-р «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Гришковского сельского поселения Калининского района»

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко